QQ

a *C* Facit ad q. addē bar. in. l. demonstratio. et ibi dixi. de con. et demon. et
l. cum pater. *S. si. de leg. ij.*

ADDE An in libello sit ponend? finis et qn? pcedat Jo. an. in addi. ad
spec. in titulo de libelli concept. *S. iuxta vñ. Item debz designare.*

b Undus in prin. huius tc. vide late bar. in. l. si mibi et ticio. de ver.

s obli. et

vñ qd dixit

bal. p istum

tex. in. l. mul

tū. in. l. iij.

col. C. si qs

alte. vel sibi.

c *Acta*

p cōue

ta. in

pn. ec. hāc. l.

pnidat bar.

et bal. in. l. iu

risig. S. alia

de pac. ista

glo. allegat

bar. in. l. lata

in. l. col. S. si

ter. peta. vi

de bar. in. l.

pacta nouif

sima. C. d pa

ctio. et vide

late bar. i. l.

si mibi. et ti

cio. de ver.

ob. et late vi

de bal. in. l.

vbi. j. de do

na. cā. mort.

q aut sit dis

sereria inter

substatiā so

lēnitātē et o

dīne dīxī p

bar. in. l. si. is

in. pn. de ie

sta. et q. dicāt

naturalia et

q accidētalia

hētus. vide

bal. in. l. i. in

pn. C. com

que aut sint

substantialia

p bal. i. l. ad

exactiones.

C. de dōtis

promis.

d *Lau*

bus in

pn. ec.

bāc legē itel

lige ut not

p bal. et doc

in. l. i. in pn.

in. iij. q. pri

cipali. j. de

sequi. pos. et

vendor. te

nef tradere

claves. bal.

in. l. iij. C. de

vb. fig. addē

bar. in. l. na

z postea. S.

si. de iureu

z quid ope

ref traditio

claviuz. dic

ut p. S. d

anch. in. cle.

i. S. sane. de

bereti. q. si

pcedit titu

lus habilis

ad trālatōez

dhij opabz

translationē

dhij ut hic.

z in. l. i. p. vot

e. et in. l. votis

fructus. S. si. cu

m. l. sequēti. de iure vot.

si. nō pcedit talis

titulus tunc in dubio videtur talis traditio facta ad cu

stodiām. l. euz pater. S. pater pluribz. et ibi bar. de leg. ij. et facit qd no

ta. in. l. cum quid si cer. pe. et hanc. l. intellige ut no. p. bar. et doc. in. l. i. i

pn. in. iij. q. prin. de acq. pos. et vnditor. tenetur tradere claves. Bal.

in. l. iij. C. de ver. fig. et bāc regulā limita

ut p. Ang. p. illaz. l. in. l. i. C. de

acqui. pos. et bal. in. l. ij. et titulo. et Tmo. in. l. si per errore. de vsucap. in

l. ij. S. si pupillo. p. éptore. p. glo. et doc. i. l. p. poni. S. si iussude acq. pos.

et in. l. in actionibus. circa s. de leg. i. et bar.

et Iustas. in pn. huius tc. ad ista. l. vide late p. bar. in. l. ij. in. l. si. d. stip.

seruoz.

g *C* *Fudū. et*

ad intellectū

bui. S. vide

sing. bal. i. l.

et ipe. C. co.

et bar. et doc.

i. l. scda. i. si.

d. stipulatōe

buoz. et bal.

in. l. bonorū

i. vlt. col. C.